
Página 25   Quinta-Feira, 10 de Dezembro de 2015 Nº 26676Diário   Oficial
SEAF

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS
<BEGIN:802850:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°034/2015-(PROC. 
603703/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 034/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JULIO, 
CNPJ sob n°01.614.516/0001-99.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JULIO, Senhor (a). 
DIRCEU MARTINS COMIRAN.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802850:25>

<BEGIN:802852:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°043/2015-(PROC. 
603751/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 043/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU, CNPJ sob 
n°15.023.948/0001-30.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU, Senhor (a). ENERCIA 
MONTEIRO DOS SANTOS.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802852:25>

<BEGIN:802853:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°044/2015-(PROC. 
603737/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 044/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE, 
CNPJ sob n°37.465.408/0001-49.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE, Senhor (a). 
MARIA MANEA DA CRUZ.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802853:25>
<BEGIN:802855:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°047/2015-(PROC. 
590864/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 047/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ, CNPJ sob 
n°03.162.872/0001-44.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONE, Senhor (a). NILCE MARY 
LEITE.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802855:25>

<BEGIN:802856:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°042/2015-(PROC. 
603765/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 042/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 

Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA, 
CNPJ sob n°15.023.989/0001-26.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA, Sr. 
DONIZETE BARBOSA DO NASCIMENTO.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802856:25>

<BEGIN:802860:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°046/2015-(PROC. 
603686/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 046/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO 
LIVRAMENTO, CNPJ sob n°03.507.514/0001-26.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA 
FERNANDES e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA 
DO LIVRAMENTO, Senhor (a). CARLOS ROBERTO DA COSTA.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802860:25>

<BEGIN:802861:25>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N°045/2015-(PROC. 

603718/2015-SEAF-MT)

Extrato do termo de cessão de uso n° 045/2015, tendo por objeto a cessão 
de uso de um Kit de Maquinas e Equipamentos contendo: 01 uma Carreta 
Agrícola; 01 uma Colhedeira de Forragem; 01 um Trator Agrícola.
CEDENTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR 
E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF, CNPJ sob n° 03.507.415/0012-05.
CESSIONÁRIA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO, 
CNPJ sob n°03.238.904/0001-48.
PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) meses, contados a partir da 
assinatura do processo. 
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA FERNANDES 
e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO, Sr. GILVAN 
APARECIDO DE OLIVEIRA.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.
<END:802861:25>

<BEGIN:802980:25>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2015 (Proc. 149461/2015 - SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 035/2015, tendo por objeto a aquisição de 09 (nove) 
tratores agrícolas, referente ao convenio federal n° 149461/2012, para 
atender as necessidades da SEAF-MT, conforme condições constantes 
no edital e seus anexos que o integram e complementam, nos termos e 
condições estabelecidas no Edital do Pregão nº 04/2015/SEAF/MT.
CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS- SEAF-MT, CNPJ sob nº 
03.507.415/0012-05.
CONTRATADA - BUDNY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 95.863.684/0001-61.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$719.990,00 (SETECENTOS E 
DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 
(12/11/2015).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 4390/Fonte: 361/ 
Elemento de Despesa: 52.
ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SUELME EVANGELISTA 
FERNANDES e pela empresa BUDNY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 
sua representante KATIANE PAULA MARTINELLI.

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2015.
<END:802980:25>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-12-10T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




